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Grand prix de L'Etincelle
CRCIG 27/06/2025

Pl Dos Nom-prénom
1 1 URCEL Adrien Rémi
2 2 URCEL Damien
3 5 LE CUNFF Kevin
4 10 *DEURWEILHER Guillaume
5 26 DUMONT Nicolas
6 22 MATHIAS Anaél
7 37 PIERRAT Julien
8 53 VANONY Tony Chris
9 38 AGRICOLE Yannis
10 7 *BAENA Cyril
11 36 MARCOUX Rémi
12 44 BERNAGAUD Alexis
13 21 LUTIN Larry
14 52 *ROMNEY Maél
15 45 CLERGE Odvelt
16 48 *BOUCAUD Dylhan Kendryck
17 29 *HORN Luidgy Samuel
18 19 BALGUY William
19 51 NACTO Jordan
20 41 *JACQUET CRETIDES Jefferson
21 46 JEANNE Vladimir
22 8 *CHOMEREAU LAMOTTE Aleksandre
23 20 CLAUDE Oliver
24 6 SABLON Luis
25 55 *DEFY DRAGIN KYLIAN
26 57 CARRERA BASTIAN
27 3 CARESMEL Alexis
28 43 ALIDOR Adrien
29 54 *VALMY DHERBOIS STEEVEN
30 32 THICOT Elvin
31 42 *BOURLON Malcolm
32 35 *CECILIA Kiliane
33 16 VIARDOT JACK
34 40 *JACQUET CRETIDES Jason
35 24 BENETA Saulius
36 25 CARRAL Jean Yves
37 23 PASQUIET Jocelyn
38 47 KONDI Jean Philippe
39 31 LANCLUME Jules
40 34 BLONDIN AUDRIC
41 27 JEAN JACQUES Kenny
42 4 HAMLET Freddy
43 56 *CELIGNY MENDY
44 30 ALPHONSE Samuel
45 11 *ABAILLE Lucas
46 14 *MONDESIR Jordan
47 17  BLEUZE Frédérick
48 12 KICHENIN David
Abandons (5)
DNF 9 CLAIRE Jean Pierre
DNF 50 *MARGUERITE Youri
DNF 28 *ROSEDEL Killian
DNF 58 *BORILLA AYMARD
DNF 49 *CARRERE Noé
Partants : 53 | Classés : 48 | Abandons : 5 | Non partants : 1
\

Equipe Temps Ecart Nklw
TEAM MADRAS CYCLING BELLE EAU 2:15:21 = 42,38
TEAM MADRAS CYCLING BELLE EAU 2:15:21 - 42,38
TEAM MADRAS CYCLING BELLE EAU 2:15:21 = 42,38
ACVPB 2:20:55 ab5:34 40,70
EXCELSIOR 2:20:55 a5:34 40,70
ESPOIR DU SUD 2:21:05 ab5:44 40,66
RAYON D'ARGENT 2:21:08 a5:47 40,64
VELO CLUB SAINTANNAIS 2:21:11 a 5:50 40,63
ECM USL/TVCCCBE 2:21:11 a 5:50 40,63
ACVPB 2:21:11 a 5:50 40,63
RAYON D'ARGENT 2:21:11 a 5:50 40,63
USR VELO SOTRANFAMAT 2:22:00 a6:39 40,39
ESPOIR DU SUD 2:25:29 a 10:08 39,43
VELO CLUB SAINTANNAIS 2:25:29 a 10:08 39,43
USR VELO SOTRANFAMAT 2:25:29 a 10:08 39,43
VELO CLUB SAINTANNAIS 2:25:29 a 10:08 39,43
JEUNESSE CYCLISTE ABYMES 2:25:29 a 10:08 39,43
ESPOIR DU SUD 2:25:29 a 10:08 39,43
VELO CLUB SAINTANNAIS 2:25:29 a 10:08 39,43
ECM USL/TVCCCBE 2:25:29 a 10:08 39,43
USR VELO SOTRANFAMAT 2:25:29 a 10:08 39,43
ACVPB 2:25:29 a 10:08 39,43
ESPOIR DU SUD 2:25:29 a 10:08 39,43
TEAM MADRAS CYCLING BELLE EAU 2:25:29 a 10:08 39,43
GUIDON SPRINTER CANALIEN 2:25:29 a 10:08 39,43
GUIDON SPRINTER CANALIEN 2:25:36 a 10:15 39,40
TEAM MADRAS CYCLING BELLE EAU 2:25:36 a 10:15 39,40
USR VELO SOTRANFAMAT 2:25:36 a 10:15 39,40
GUIDON SPRINTER CANALIEN 2:27:01 a 11:40 39,02
JEUNESSE CYCLISTE ABYMES 2:27:01 a11:40 39,02
ECM USL/TVCCCBE 2:28:21 a 13:00 38,67
RAYON D'ARGENT 2:29:57 a 14:36 38,25
EMC CCM/VO2C 2:32:15 a 16:54 37,67
ECM USL/TVCCCBE 2:32:15 a 16:54 37,67
EXCELSIOR 2:32:15 a 16:54 37,67
EXCELSIOR 2:32:15 a 16:54 37,67
ESPOIR DU SUD 2:32:15 a 16:54 37,67
USR VELO SOTRANFAMAT 2:32:15 a 16:54 37,67
JEUNESSE CYCLISTE ABYMES 2:32:18 a 16:57 37,66
RAYON D'ARGENT 2:32:18 a 16:57 37,66
EXCELSIOR 2:32:23 a17:02 37,64
TEAM MADRAS CYCLING BELLE EAU 2:32:25 a17:04 37,63
GUIDON SPRINTER CANALIEN 2:33:14 a 17:53 37,43
JEUNESSE CYCLISTE ABYMES 2:34:07 a 18:46 37,22
EMC CCM/VO2C 2:43:59 a28:38 34,98
EMC CCM/VO2C 2:43:59 a28:38 34,98
EMC CCM/VO2C 2:43:59 a 28:38 34,98
EMC CCM/VO2C 2:43:59 a28:38 34,98
ACVPB Abandon

VELO CLUB SAINTANNAIS Abandon

EXCELSIOR Abandon

GUIDON SPRINTER CANALIEN Abandon

VELO CLUB SAINTANNAIS Abandon
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Classement général

Pl. Dos
1 5
2 1
3 2
4 10
5 22
6 26
7 38
8 53
9 36
10 7
11 37
12 44
13 21
14 55
15 29
16 48
17 41
18 51
19 43
20 52
21 19
22 3
23 46
24 8
25 45
26 6
27 20
28 57
29 54
30 32
31 42
32 35
33 47
34 23
35 40
36 31
37 24
38 16
39 25
40 27
41 34
42 4
43 56
44 30
45 11
46 17
47 12
48 14

Nom-prénom

LE CUNFF Kevin

URCEL Adrien Rémi

URCEL Damien
*DEURWEILHER Guillaume
MATHIAS Anaél

DUMONT Nicolas
AGRICOLE Yannis

VANONY Tony Chris
MARCOUX Rémi

*BAENA Cyril

PIERRAT Julien
BERNAGAUD Alexis

LUTIN Larry

*DEFY DRAGIN KYLIAN
*HORN Luidgy Samuel
*BOUCAUD Dylhan Kendryck
*JACQUET CRETIDES Jefferson
NACTO Jordan

ALIDOR Adrien

*ROMNEY Maél

BALGUY William

CARESMEL Alexis

JEANNE Vladimir
*CHOMEREAU LAMOTTE Aleksandre
CLERGE Odvelt

SABLON Luis

CLAUDE Oliver

CARRERA BASTIAN
*VALMY DHERBOIS STEEVEN
THICOT Elvin

*BOURLON Malcolm
*CECILIA Kiliane

KONDI Jean Philippe
PASQUIET Jocelyn
*JACQUET CRETIDES Jason
LANCLUME Jules

BENETA Saulius

VIARDOT JACK

CARRAL Jean Yves

JEAN JACQUES Kenny
BLONDIN AUDRIC

HAMLET Freddy

*CELIGNY MENDY
ALPHONSE Samuel
*ABAILLE Lucas

BLEUZE Frédérick
KICHENIN David
*MONDESIR Jordan

Equipe

TEAM MADRAS CYCLING BELLE EAU
TEAM MADRAS CYCLING BELLE EAU
TEAM MADRAS CYCLING BELLE EAU
ACVPB

ESPOIR DU SUD

EXCELSIOR

ECM USL/TVCCCBE

VELO CLUB SAINTANNAIS

RAYON D'ARGENT

ACVPB

RAYON D'ARGENT

USR VELO SOTRANFAMAT

ESPOIR DU SUD

GUIDON SPRINTER CANALIEN
JEUNESSE CYCLISTE ABYMES
VELO CLUB SAINTANNAIS

ECM USL/TVCCCBE

VELO CLUB SAINTANNAIS

USR VELO SOTRANFAMAT

VELO CLUB SAINTANNAIS

ESPOIR DU SUD

TEAM MADRAS CYCLING BELLE EAU
USR VELO SOTRANFAMAT

ACVPB

USR VELO SOTRANFAMAT

TEAM MADRAS CYCLING BELLE EAU
ESPOIR DU SUD

GUIDON SPRINTER CANALIEN
GUIDON SPRINTER CANALIEN
JEUNESSE CYCLISTE ABYMES

ECM USL/TVCCCBE

RAYON D'ARGENT

USR VELO SOTRANFAMAT

ESPOIR DU SUD

ECM USL/TVCCCBE

JEUNESSE CYCLISTE ABYMES
EXCELSIOR

EMC CCM/VO2C

EXCELSIOR

EXCELSIOR

RAYON D'ARGENT

TEAM MADRAS CYCLING BELLE EAU
GUIDON SPRINTER CANALIEN
JEUNESSE CYCLISTE ABYMES

EMC CCM/VO2C

EMC CCM/VO2C

EMC CCM/VO2C

EMC CCM/VO2C

Temps
2:17:25
2:17:32
2:17:36
2:23:04
2:23:20
2:23:20
2:23:21
2:23:21
2:23:28
2:23:28
2:23:28
2:24:22
2:27:40
2:27:40
2:27:42
2:27:44
2:27:44
2:27:45
2:27:46
2:27:46
2:27:47
2:27:48
2:27:49
2:27:49
2:27:50
2:27:53
2:27:53
2:27:58
2:29:23
2:29:25
2:30:42
2:32:25
2:34:31
2:34:32
2:34:34
2:34:35
2:34:38
2:34:38
2:34:43
2:34:45
2:34:51
2:34:57
2:35:42
2:36:27
2:46:19
2:46:19
2:46:24
2:46:25

Ecart

a 0:07
a0:11
a5:39
a 5:55
a 5:55
a 5:56
a 5:56
a 6:03
a6:03
a 6:03
a 6:57
a 10:15
a 10:15
a10:17
a10:19
a 10:19
a10:20
a10:21
a10:21
a 10:22
a10:23
a10:24
a 10:24
a 10:25
a10:28
a 10:28
a10:33
a 11:58
a12:00
a13:17
a 15:00
a 17:06
a17:07
a17:09
a17:10
al17:13
al17:13
al17:18
a17:20
al17:26
al17:32
a18:17
a 19:02
a 28:54
a 28:54
a 28:59
a 29:00

Moy

km/h
42,48
42,45
42,43
40,81
40,73
40,73
40,73
40,73
40,69
40,69
40,69
40,44
39,53
39,53
39,53
39,52
39,52
39,51
39,51
39,51
39,5
39,5
39,49
39,49
39,49
39,48
39,48
39,45
39,08
39,07
38,74
38,3
37,78
37,78
37,77
37,77
37,75
37,75
37,73
37,73
37,7
37,68
37,5
37,32
35,1
35,1
35,08
35,08

Prog.

10
19

24

14

14

12

16
17
15
10

14

11

12

10

17
17

15
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Meilleurs jeunes

Classement de I'étape

1 10 DEURWEILHER Guillaume

2 7 BAENA Cyril

3 52 ROMNEY Maél

4 48 BOUCAUD Dylhan Kendryck

5 29 HORN Luidgy Samuel

6 41 JACQUET CRETIDES Jefferson

7 8 CHOMEREAU LAMOTTE Aleksandre
8 55 DEFY DRAGIN KYLIAN

9 54 VALMY DHERBOIS STEEVEN

10 42 BOURLON Malcolm
11 35 CECILIA Kiliane
12 40 JACQUET CRETIDES Jason
13 56 CELIGNY MENDY
14 11 ABAILLE Lucas
15 14 MONDESIR Jordan
Classement général
1 10 DEURWEILHER Guillaume
7 BAENA Cyril

3 55 DEFY DRAGIN KYLIAN

4 29 HORN Luidgy Samuel

5 48 BOUCAUD Dylhan Kendryck

6 41 JACQUET CRETIDES Jefferson

7 52 ROMNEY Maél

8 8 CHOMEREAU LAMOTTE Aleksandre

9 54 VALMY DHERBOIS STEEVEN
10 42 BOURLON Malcolm
11 35 CECILIA Kiliane
12 40 JACQUET CRETIDES Jason
13 56 CELIGNY MENDY
14 11 ABAILLE Lucas
15 14 MONDESIR Jordan

\,

2:20:55
2:21:11
2:25:29
2:25:29
2:25:29
2:25:29
2:25:29
2:25:29
2:27:01
2:28:21
2:29:57
2:32:15
2:33:14
2:43:59
2:43:59

2:23:04
2:23:28
2:27:40
2:27:42
2:27:44
2:27:44
2:27:46
2:27:49
2:29:23
2:30:42
2:32:25
2:34:34
2:35:42
2:46:19
2:46:25
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<} Maillot Jaune Maillot Leader

5. LE CUNFF Kevin (TEAM MADRAS CYCLING BELLE EAU)
T
[ Maillot Blanc Meilleur Jeune

10. DEURWEILHER Guillaume (ACVPB)
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Voitures suiveuses - Etape 2

TEAM MADRAS CYCLING BELLE EAU
ACVPB

ESPOIR DU SUD

EXCELSIOR

ECM USL/TVCCCBE

VELO CLUB SAINTANNAIS
RAYON D'ARGENT

USR VELO SOTRANFAMAT
GUIDON SPRINTER CANALIEN
JEUNESSE CYCLISTE ABYMES
EMC CCM/VO2C

—
HOWWONOOULAWNKF
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Aprés I'épreuve de demain, merci de bien vouloir ramener les transpondeur au camion.
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